
平成18年 3月 

 先 生 各 位  
 
 
 
 

細胞診検査報告書の変更について 
 
 
 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、下記項目におきまして、検査報告書の記載内容について一部追加変更させていただきますのでご案

内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

記 
 
 
 

《変 更 日》    ① 陰 性 報 告 書：平成 18年 4 月 10 日（月）報告分より 

           ② 指導医診断報告書：平成 18年 4 月 10 日（月）報告分より 

※ 指導医判定分については都合により前後する場合があります。 
 
 
《変更内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 検査項目名称 変更内容 

P.115 

2801 

2822 

6038 

6039 

2818 

細胞診 婦人科 

細胞診 婦人科（Thinlayer） 

細胞診 呼吸器 

細胞診 泌尿器 

細胞診 その他 

報告書へ下記内容を追加記載 

① 生年月日 
② 病棟・階・入院／外来 
③ 保険種別・本人／家族 
④ 備考カナ（陰性報告書は対応済み） 
⑤ 判定日（指導医報告書のみ記載） 
⑥ 営業所コード 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



《 書 式 例 》 

① 陰性報告書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
② 指導医診断報告書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


